年　　月　　日
取引金融機関　各位

株式会社●●●●●●
代表取締役　●●●●●●
返済猶予に関するご依頼について
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社を取り巻く経営環境が厳しさを増していく中で、メインの●●●●●●様のご指導のもと、強固な事業基盤の構築及び財務体質の抜本的な改善を図る為、具体的な再生計画の策定を行う決意であります。
つきましては、甚だ勝手なお願いではありますが、経営改善計画策定及び計画に基づく金融債務返済方法の決定に向けて一定の期間を要しますことから、各金融機関様におかれましては、　　●●年●●月から　　●●年●●月約定弁済分までの弊社借入金の元本返済猶予をお願い申し上げます。

何卒、弊社の再生に向けてご理解並びにご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
敬　具
＜記入日時点の借入状況及び返済状況＞

[image: image1.emf]金融機関名 借入金残高 シェア

プロパー

合計

プロパー

保証協会

合計

プロパー

保証協会

合計

プロパー

保証協会

合計

合計

月額返済額

プロパー

保証協会

合計

保証協会

[image: image2.emf]2022.01

Sheet1

		金融機関名 キンユウ キカン メイ																																								借入金残高 カリイレ キン ザンダカ														シェア														月額返済額 ゲツガク ヘンサイ ガク

																										プロパー

																										保証協会 ホショウ キョウカイ

																										合計 ゴウケイ

																										プロパー

																										保証協会 ホショウ キョウカイ

																										合計 ゴウケイ

																										プロパー

																										保証協会 ホショウ キョウカイ

																										合計 ゴウケイ

																										プロパー

																										保証協会 ホショウ キョウカイ

																										合計 ゴウケイ

																										プロパー

																										保証協会 ホショウ キョウカイ

																										合計 ゴウケイ

		合計 ゴウケイ

Sheet1

		2022.01